РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        01 декабря 2021 года №  1287

О признании постановления Администрации
Прионежского муниципального района
от 23.10.2020 года № 999 утратившим силу

В целях повышения эффективности бюджетных расходов, совершенствования

программно-целевых  методов  бюджетного  планирования,  Администрация

Прионежского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать  постановление  Администрации  Прионежского

муниципального  района  от  23.10.2020  года  №  999  «Об  утверждении  Перечня

муниципальных  программ  Прионежского  муниципального  района»  утратившим

силу.

2. Постановление  опубликовать  (обнародовать)  в  источниках

официального  опубликования  (обнародования)  муниципальных  правовых  актов

Прионежского муниципального района.

Глава Администрации
Прионежского муниципального района             Г.Н. Шемет

дело – 1, отдел экономики-1; Финансовое управление-1;